[image: image1.jpg]

Администрация Переволочского

 сельского поселения Руднянского района  Смоленской  области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

    от 30 января 2017 года    № 5
О запрете увеселительных

мероприятий
1.Запретить увеселительные мероприятия (катание со склона памятника)  на территории культурного комплекса 6-ти  Героев минеров расположенного в д. Микулино Руднянского района Смоленской области, относящегося к объекту культурного наследия.
2. Рекомендовать начальнику полиции межмуниципального отдела МВД России «Руднянский» (А.В.Азаров) обеспечить контроль за общественным порядком на данном объекте.

3. Данное распоряжение разместить на официальном сайте муниципального образования Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области http://perevolochie.admin-smolensk.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Переволочского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области                                   В.А.Черняков